
MUNICIPIO - MEDIA VAL BISAGNO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2017-304.0.0.-104

L'anno 2017 il giorno 24 del mese di Ottobre il sottoscritto Bocchiardo Monica in qualita' di 
dirigente di Municipio - Media Val Bisagno, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di 
seguito riportata.

OGGETTO  ASSEGNAZIONE, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 A) D. LGS. 50/2016, 
EFFETTUATA MEDIANTE RICORSO AL  M.E.P.A., ALLA DITTA RAO COMMERCIALE 
SRL   (COD.BENF.  49802)  DELLA   FORNITURA   DEI  MATERIALI  DI  CONSUMO 
CONNESSI ALL’ATTIVITA’  DI GESTIONE DELLE MANUTENZIONI DI COMPETENZA 
DEL MUNICIPIO IV  MEDIA VAL  BISAGNO  DA ESEGUIRSI  IN AMMINISTRAZIONE 
DIRETTA E/O COLLABORAZIONE TRA CITTADINI ED AMMINISTRAZIONE:
MATERIALE PER OPERE EDILI,  FERRAMENTA ED ACCESSORI,  ATTREZZATURE 
DA GIARDINAGGIO
€ 11.791,44 OLTRE IVA 22%
CIG Z9F1FA9651;

Adottata il 24/10/2017
Esecutiva dal 25/10/2017

24/10/2017 BOCCHIARDO MONICA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



MUNICIPIO - MEDIA VAL BISAGNO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2017-304.0.0.-104

OGGETTO  ASSEGNAZIONE, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 A) D. LGS. 50/2016, 
EFFETTUATA  MEDIANTE  RICORSO  AL   M.E.P.A.,  ALLA  DITTA  RAO 
COMMERCIALE SRL  (COD.BENF. 49802) DELLA  FORNITURA  DEI MATERIALI DI 
CONSUMO CONNESSI ALL’ATTIVITA’ DI GESTIONE DELLE MANUTENZIONI DI 
COMPETENZA  DEL  MUNICIPIO  IV  MEDIA  VAL  BISAGNO  DA  ESEGUIRSI  IN 
AMMINISTRAZIONE  DIRETTA  E/O  COLLABORAZIONE  TRA  CITTADINI  ED 
AMMINISTRAZIONE:
MATERIALE PER OPERE EDILI, FERRAMENTA ED ACCESSORI, ATTREZZATURE 
DA GIARDINAGGIO
€ 11.791,44 OLTRE IVA 22%
CIG Z9F1FA9651;

IL SEGRETARIO GENERALE DEL MUNICIPIO 

Visto l'art. 107 D. Lgs. 267 del 18/8/2000, Testo Unico degli Enti Locali;

Visti gli artt. 60, 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova i quali, in conformità ai principi  
dettati dal citato Testo Unico,  disciplinano le funzioni ed i compiti della dirigenza;

Visto il 2° comma dell'art.4 del D.Lgs. n. 165/2001 che prevede la distinzione delle funzioni proprie 
degli organi di indirizzo e direzione politica rispetto alle competenze e responsabilità dei dirigenti, 
riservando a questi ultimi, tra l'altro, i compiti di gestione amministrativa;

Visto il Provvedimento del Sindaco n. 19 del 21 gennaio 2016, con il quale è stato conferito alla 
sottoscritta l’incarico, ad interim,  di Segretario Generale del Municipio IV – Media Val Bisagno;

Vista la delibera C.C.  n. 48 del 2-5-2017 con cui sono stati approvati i documenti previsionali e 
programmatici 2017-2019

Vista  la deliberazione della Giunta Comunale n. 117 del 18/05/2017 ad oggetto: “Piano Esecutivo 
di Gestione 2017/2019”

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Visto il vigente Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
88 del 9.12.2008 e ss..mm.ii.;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con 
deliberazione G.C. n. 1121/16.07.1998, aggiornato con deliberazione G.C. n. 221/09.08.2012;

Viste:

 le determinazioni dirigenziali n. 28 del 13.09.1999 e n. 30 del 17.09.1999 della Direzione Divisioni 
Territoriali, ad oggetto “Conferimento di delega in materia di responsabilità sui capitoli di spesa ai  
Dirigenti delle Divisioni Territoriali”;

il Regolamento per le acquisizioni in economia di  beni  e servizi del Comune di Genova approvato 
con deliberazione C.C. 26 del 15.04.2008, come modificato con Delibera C.C. n° 96 del 2010 e con 
Delibera C.C. n° 90 del 2011;

la Deliberazione di Giunta Comunale n° 404 del 12/11/2009 regolante l’utilizzo del mercato elettro-
nico di cui al D.P.R. N. 101/2002 per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia 
comunitaria;

Visto,  inoltre,  il D.Lgs. n. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi conta-
bili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi”;

Visto il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. con il quale è stato approvato il “Codice dei contratti pubblici di 
lavori, servizi, forniture”;

Visto il D. Lgs 56/2017 con il quale sono state approvate le Disposizioni integrative e correttive al 
decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

Vista la nomina del Funzionario Tecnico Geometra Roberto Maragliano in qualità di Responsabile 
Unico del procedimento in relazione alla fornitura di cui all’oggetto del presente provvedimento, in 
assenza di conflitto di interessi ex art. 6 bis. L. 241/1990, come introdotto dalla L. 190/2012,  non-
ché ai sensi dell'art. 42 del D.lgs. 50/2016;

Accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i relativi 
stanziamenti di cassa di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Dato atto:
- che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla tutela dei dati per-
sonali;
-che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico, amministrativo e contabile ai sen-
si dell’art. 147 bis – comma 1 – del D.Lgs. 267/2000 (TUEL)

 Vista  la   Determinazione  Dirigenziale  N.  2017-304.0.0.-77:  “INDIZIONE  DI  PROCEDURA 
NEGOZIATA,  AI  SENSI  DELL’ART.  36  COMMA  2  LETT.  B)  DEL D.LGS  50/2016,  PER 
L’ACQUISIZIONE  DEI  MATERIALI  DI  CONSUMO  CONNESSI  ALL’ATTIVITA’  DI 
GESTIONE DELLE MANUTENZIONI DI COMPETENZA DEL MUNICIPIO IV MEDIA VAL 

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm


BISAGNO  DA  ESEGUIRSI  IN  AMMINISTRAZIONE  DIRETTA  E/O  COLLABORAZIONE 
TRA CITTADINI ED AMMINISTRAZIONE:
MATERIALE PER OPERE EDILI,  FERRAMENTA ED ACCESSORI, ATTREZZATURE DA 
GIARDINAGGIO
€ 11.791,44 OLTRE IVA 22%
CIG Z9F1FA9651;

Considerato che:

a seguito della suddetta Determinazione Dirigenziale  è  stata predisposta la seguente  Richiesta di 
Offerta per la fornitura dei materiali in argomento : 

RDO n. 2017/1680521 per un importo di fornitura di Euro 11.791,44 (OLTRE IVA 22%) 
fra Ditte iscritte al  Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione specializzate nel 
Settore ed iscritte al bando “PROMAS114”, dando atto che, stante la necessità di procedere 
con urgenza agli acquisti,  in ragione di  una maggiore flessibilità operativa, si è ritenuto 
necessario  limitare  l’invito  di  cui  al  precedente  comma  alle  Ditte  aventi  sede  operativa 
all’interno del territorio del Comune di Genova;

a seguito di quanto sopra sono state invitate le seguenti ditte, essendo le uniche aventi le caratteristi-
che indicate:

A.G.A. AGENZIA GAS ACQUA S.R.L. P.I. 03677580106
COSMET ARREDAMENTI P.I. 03740090109
FRATELLI VILLA SRL P.I. 01159390994
GARDELLA ELETTRONICA P.I. 00527830103
ULLMANN SAS DI GIANFRANCO ULLMANN & C. P.I. 02716170101

Dato atto che

a seguito dell’indizione effettuata, come si evince dalla documentazione Mepa allegata quale parte 
integrante del presente provvedimento,  non è pervenuta alcuna offerta e pertanto non è stato possi-
bile procedere all’assegnazione della stessa  :

evidenziato che, nell’anno 2016,  con  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2016-304.0.0.-
120, la fornitura di materiali edili è stata assegnata alla Ditta RAO COMMERCIALE SRL e che, 
nel  rispetto del principio di rotazione di cui all’art.36 comma 1 del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii., la 
stessa Ditta non è stata invitata a partecipare alla citata  RDO n. 2017/1680521, andata deserta;

in considerazione dell’esito della citata RDO,  della necessità di provvedere con urgenza all’acqui-
sto dei materiali in  argomento, del  numero ridotto di operatori in possesso delle caratteristiche ne-
cessarie presenti in Mepa, del  grado di soddisfazione maturato a conclusione del precedente rap-
porto contrattuale (esecuzione a regola d’arte, nel rispetto dei tempi e costi pattuiti)  è stata avviata 
in Mepa richiesta di offerta (Trattativa n 276238),  alla Ditta RAO COMMERCIALE SRL che con 
Offerta n. 142746 in data 19.10.2017 ha proposto una percentuale di sconto pari al 42,60%;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



ritenuto conveniente per la Civica amministrazione assegnare alla Ditta RAO COMMERCIALE 
SRL (C.B.49802)  - C.F./P.I. 01521070993- avente sede legale in Via Adamoli 421 N – 16141 Ge-
nova, ai sensi art.36 comma 2 a) D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., alla luce della trattativa Mepa sopra de-
scritta, la cui documentazione è allegata quale parte integrante del presente provvedimento, la forni-
tura di cui in oggetto  per l’importo € 11.791,44 oltre   IVA 22% , subordinando la stipula del con-
tratto conseguente alle opportune verifiche previste dalla legge, dando atto che in caso di esito inter-
dittivo si procederà alla revoca della presente assegnazione
 
Tutto quanto sopra premesso

DETERMINA

1-di prendere atto che la RDO n. 2017/1680521 effettuata in Mepa, per un importo di fornitura di 
Euro 11.791,44 (OLTRE IVA 22%) fra Ditte iscritte al Mercato Elettronico della Pubblica Ammini-
strazione specializzate nel Settore ed iscritte al bando “PROMAS114”, è andata deserta e che per-
tanto non è stato possibile procedere con alcuna assegnazione;

2-di assegnare, ai sensi dell’art. 36 comma 2 a) del D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii.,  a seguito Trattativa n 
276238  effettuata  in  Mepa,   alla  Ditta  RAO  COMMERCIALE  SRL  C.B.49802)   -  C.F./P.I. 
01521070993- avente sede legale in Via Adamoli 421 N – 16141 Genova, nel limite di €  11.791,44 
oltre IVA 22%, che con Offerta n. 142746 in data 19.10.2017 ha proposto una percentuale di sconto 
pari al 42,60%, subordinando la stipula del contratto conseguente alle opportune verifiche previste 
dalla legge, dando atto che in caso di esito interdittivo si procederà alla revoca della presente asse-
gnazione;

3-di  mandare  a  prelevare  l’importo  totale  di  €  14.385,56  di  cui  €  11.791,44  imponibile  ed  € 
2.594,12 quale IVA 22% , dai fondi prenotati con  Determinazione Dirigenziale n. 2017-304.0.0.-
77, con le seguenti modalità:

- € 9.870,29, oneri inclusi,  al Cap. 68675 c.d.c. 4704.6.27 “Servizi Tecnico-Manutentivi Val-
bisagno - Acquisizione di beni per il volontariato” – P.d.c.  1.3.01.02.999 “altri beni e materi-
ali di consumo n.a.c.” così suddivisi:

o € 6.009,29 (IMP.2017.9999) previa riduzione di pari importo intera prenotazione assunta con 
Imp. 2017.8919 (MOV.1)

o € 3.861,00 (IMP.2018.2778) previa riduzione di pari importo intera prenotazione assunta con 
Imp. 2018.2576 (MOV.1)

- € 4.515,27, oneri inclusi,  al Cap. 68661 c.d.c. 4704.6.27 “Acquisizione di beni diversi – Ser-
vizi  Tecnico Manutentivi”  Pdc.1.03.01.02.999 “ altri beni e materiali  di consumo n.a.c.” 
(Beni istituzionali) -  così suddivisi:

o € 3.055,00  (IMP.2017.10000) previa riduzione di pari importo intera prenotazione assunta 
con  Imp. 2017.8920 (MOV.1)

o € 1.460,27 (IMP.2018.2779) previa riduzione di pari importo intera prenotazione assunta con 
Imp. 2018.2577 (MOV.1)

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



4-di demandare all’Area Tecnica del Municipio IV  Media Val Bisagno gli adempimenti di compet-
enza, ed in particolare la diretta liquidazione della spesa mediante atto di liquidazione digitale nei 
confronti della  Ditta RAO COMMERCIALE SRL (C.B.49802)  - C.F./P.I. 01521070993- avente 
sede legale in Via Adamoli 421 N – 16141 Genova, nei limiti dell’importo sopra indicato, nonché 
ogni altro adempimento relativo all’esecuzione dei servizi in oggetto;

5-di dare atto che la spesa di cui al presente provvedimento non rientra nei limiti dell’art. 6 della  
Legge 122/2010;

6-di dare atto che l’impegno è stato assunto ai sensi dell’art. 183 comma 1 del d.lg. 267/2000;

7-di dare atto  che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico e amministrativo ai 
sensi dell’art. 147 bis – comma 1 – del D.Lgs. 267/2000 (TUEL)

8-di dare atto dell’assenza di situazioni di conflitto di interessi ex art.6 bis L.241/1990, come intro-
dotto dalla L.190/2012,  nonché ai sensi dell'art. 42 del D.lgs. 50/2016

9-di dare atto che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla tutela 
dei dati personali.

Il Segretario Generale del Municipio
Dott.ssa Monica Bocchiardo

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2017-304.0.0.-104
AD OGGETTO 
ASSEGNAZIONE, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 A) D. LGS. 50/2016,   EFFETTUATA 
MEDIANTE  RICORSO  AL   M.E.P.A.,  ALLA  DITTA  RAO  COMMERCIALE  SRL 
(COD.BENF.  49802)  DELLA  FORNITURA  DEI  MATERIALI  DI  CONSUMO CONNESSI 
ALL’ATTIVITA’  DI  GESTIONE  DELLE  MANUTENZIONI  DI  COMPETENZA  DEL 
MUNICIPIO IV MEDIA VAL BISAGNO DA ESEGUIRSI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA 
E/O COLLABORAZIONE TRA CITTADINI ED AMMINISTRAZIONE:
MATERIALE PER OPERE EDILI,  FERRAMENTA ED ACCESSORI, ATTREZZATURE DA 
GIARDINAGGIO
€ 11.791,44 OLTRE IVA 22%
CIG Z9F1FA9651;

Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 183, comma 7, D.L.gs 267/2000 e s.s.m . si appone visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
[Dott. Giovanni Librici]

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile











Mercato Elettronico della pubblica amministrazione

Numero RDO: 1680521
Descrizione RDO: Materiali edili, ferramenta e

giardinaggio
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 1
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Percentuali al rialzo

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Roberto Maragliano
Termine ultimo presentazione

offerte:
10/10/2017 18:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

03/10/2017 12:00
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

10/10/2018 18:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
3

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI
Numero fornitori invitati: 5

Concorrenti invitati
Ragione Sociale Partita Iva

A.G.A. AGENZIA GAS ACQUA
S.R.L.

03677580106
COSMET ARREDAMENTI 03740090109

FRATELLI VILLA SRL 01159390994
GARDELLA ELETTRONICA 00527830103

ULLMANN SAS DI GIANFRANCO
ULLMANN & C.

02716170101

Lotto 1 - Dettagli
Denominazione lotto Materiale per l'edilizia

CIG Z9F1FA9651
CUP

Importo presunto di fornitura 11791,44
Dati di consegna Sarà cura del Municipio

MunicipioIV Media Val Bisagno,
tramiteproprio personale

incaricato,provvedere al ritiro della

1/2

Data Creazione Documento: 12/10/2017 09:18 Pagina 1 di 2



merce,presso il punto vendita
omagazzino del fornitore,

situatoall’interno del territorio del
Comunedi Genova; qualora

ritenutoopportuno dallo stesso
Municipio,esclusivamente a

seguito dispecifica indicazione
riportatanell’ordine di fornitura, la

consegnapotrà avvenire in località
compresaall’interno del territorio

dicompetenza del Municipio
IVMedia Val Bisagno, per

leconsegne non dovrà
essereprevisto alcun onere
aggiuntivo peril trasporto

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
22%Indirizzo di

fatturazione:Municipio IV Media Val
Bisagno, piazza Dell'olmo 3, 16138

Genova
Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Nessun offerta è stata presentata

Il presente documento è stato generato automaticamente dal sistema telematico del
MePA ai fini di una immediata attestazione della mancata partecipazione alle RdO da
parte di tutti i concorrenti invitati sopra riportati

2/2

Data Creazione Documento: 12/10/2017 09:18 Pagina 2 di 2



Numero Trattativa 276238

Materiale edile, ferramenta e giardinaggioDescrizione

Soglia di rilevanza comunitaria Sotto soglia

Modalità di svolgimento della procedura Telematica (on line)

Modalità di definizione dell'offerta

CIG

CUP
COMUNE DI GENOVA - COMUNE DI GENOVA -

MUNICIPIO IV MEDIA VAL BISAGNO
00856930102

16124 Via Garibaldi 9 GENOVA (GE)

Amministrazione titolare del procedimento

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

MONICA BOCCHIARDO / BCCMNC72B44D969UPunto Ordinante
MONICA BOCCHIARDO / BCCMNC72B44D969U

COMUNE DI GENOVASoggetto stipulante

Data e ora inizio presentazione offerta

Data e ora termine ultimo presentazione offerta

Data limite stipula contratto (Limite validità offerta del
Fornitore)

Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta (BENI)Bandi / Categorie oggetto della Trattativa

RAO COMMERCIALEFornitore

Termini di pagamento

Dati di Consegna

Sarà cura del Municipio Municipio IV Media Val Bisagno,
tramite proprio personale incaricato,provvedere al ritiro della

merce,presso il punto vendita o magazzino del fornitore,
situato all’interno del territorio del Comune di Genova;

qualora ritenuto opportuno dallo stesso Municipio,
esclusivamente a seguito di specifica indicazione riportata

nell’ordine di fornitura, la consegna potrà avvenire in località
compresa all’interno del territorio di competenza del

Municipio IV Media Val Bisagno, per le consegne non dovrà
essere previsto alcun onere aggiuntivo per il trasporto

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%. Indirizzo di fatturazione:
Municipio IV Media Val Bisagno, piazza Dell'olmo 3, 16138

Genova

L'offerta dovrà essere espressa in percentuale di sconto
come meglio specificato nelle allegate condizioni particolari

di fornitura.
Ulteriori note

Valore dell’offerta economica

Ribasso a corpo

Z9F1FA9651

Non inserito

LILZOO

18/10/2017 13:04

25/10/2017 18:00

25/10/2018 18:00

11791.44

30 GG Data Ricevimento Fattura

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA

Tipologia di trattativa Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi
nell’Offerta Non specificato

Data Creazione Documento: 18/10/2017 13.04.11 Pagina 1 di 3



Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione Valori

1 *Marca Tecnico Nessuna regola
2 *Codice articolo produttore Tecnico Nessuna regola

3
*NOME COMMERCIALE
DEL MATERIALE PER L’

EDILIZIA
Tecnico Nessuna regola

4 *Descrizione tecnica Tecnico Nessuna regola
5 ACQUISTO*Tipo contratto Tecnico Lista di scelte

6
ARGILLA
BOIACCHE CEMENTIZIE
BRECCIOLINO

Tipologia (A-B) Tecnico Lista di scelte

7

CALCE
CALCESTRUZZO
CARTONGESSO
CEMENTO
CIOTTOLONI
COMPENSATI
CONSOLIDANTE
COPPI E TEGOLE
DISARMANTE PER CASSERI IN
LEGNO

Tipologia (C-D) Tecnico Lista di scelte

8

FERRO IN VERGHE
GESSO
GHIAIA
GRANIGLIE
IMPERMEABILIZZANTI PER
PAVIMENTI
INTONACO
LAMINA DI ZINCO
LATERIZI
LATTICE

Tipologia (E-L) Tecnico Lista di scelte

9

MACINATI E FRANTUMATI
MALTA
MARMO (ESCLUSE
PAVIMENTAZIONI)
MASSETTI
MATTONI

Tipologia (M-O) Tecnico Lista di scelte

10

PERLITE
PIETRAME
PLASTICHE STRUTTURALI
POLVERE DI TUFO
POMICE
PRE-MISCELATI
PROTETTIVI SUPERFICIALI

Tipologia (P-Q) Tecnico Lista di scelte

11
RESINA
SABBIATipologia (R-S) Tecnico Lista di scelte

Materiali per l’ediliziaNome Scheda Tecnica

1Quantità

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

SCHEDA TECNICA 1 DI 1

Data Creazione Documento: 18/10/2017 13.04.11 Pagina 2 di 3



Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione Valori

11 SCHIUMA POLIURETANICA
SEGATURATipologia (R-S) Tecnico Lista di scelte

12
TAVOLE IN LEGNO
VERMICULITE
VETROCEMENTO

Tipologia (T-Z) Tecnico Lista di scelte

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA

Descrizione Nome file
CONDIZIONI PARTICOLARI DI

FORNITURA.pdfCondizioni particolari di fornitura

Nessun documento richiesto ai partecipanti

RICHIESTE AL FORNITORE

Data Creazione Documento: 18/10/2017 13.04.11 Pagina 3 di 3Data Creazione Documento: 18/10/2017 13.04.11 Pagina 3 di 3


